PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.01.2014

№ 20-ра
О внесении изменений
в распоряжение  администрации
города от 13.05.2011 № 999-ра

«Об утверждении положения о комитете
по финансам администрации города»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть – Ях, решением Думы города от 09.12.2013  № 244 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть – Яха от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть – Яха – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», внести в распоряжение администрации города от 13.05.2011 № 999-ра«Об утверждении положения о комитете по финансам администрации города» следующие изменения:

1.
В приложении к распоряжению:

1.1.
Абзацы 3,4 подпункта 3.2.8. пункта 3.2 – исключить.
1.2.     Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. В области контроля за исполнением бюджета городского округа осуществляет:
- контроль за непревышением суммы по операции над лимитами бюджетных обязательств;

- контроль за соответствием содержания проводимой операции коду бюджетной классификации Российской Федерации, указанному в платежном документе, представленном в комитет по финансам получателем бюджетных средств;

- контроль за наличием документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства, подлежащего оплате за счет средств бюджета;

- контроль за соответствием сведений о поставленном на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту сведениям о данном муниципальном контракте, содержащемся в предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд реестре контрактов, заключенных заказчиками.».

1.3. Пункты 4.7,4.9,4.10. - исключить;

1.4. Подпункты 5.7.4, 5.7.5. пункта 5.7. -исключить.

2.
 Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по экономике Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                  Р.И. Стадлер